第 35 回中部地区脳神経血管内手術懇話会のご案内と演題募集

（日本脳神経血管内治療学会地方会認定）

2010 年 2 月

	 拝啓	 余寒の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 35 回中部地区脳神経血管内手術懇話会を下記の通り開催したいと存じます。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご応募・ご参加いただきますよう宜

しくお願い申し上げます。

	 	 	 敬具

記

	 日	 時	 ：	 2010 年 4 月 2 日（土）	 13：30～	 （世話人会は懇話会終了後）

	 場	 所	 ：	 名古屋大学大学院医学系研究科	 医系研究棟 1号館	 Ｂ1Ｆ会議室

	 	 	 	 	 	 〒466-8550	 名古屋市昭和区鶴舞町 65

	 参加費	 ：	 1,000 円（当日受付でお支払い下さい）

演題応募の締切：2011 年 3 月 18 日（金）期限厳守でお願い致します

◆	 演題応募について

演題応募される先生は、事務局窓口	 中島宛(mayu-na@med.nagoya-u.ac.jp)にご連絡下さい。

演題申込用紙をメールにて送信いたしますので必要事項をご記入の上，ご返信下さい。

日頃の診療上で珍しい症例、困難な症例等、お気軽にご応募下さい。

◆	 発表形式について

原則として PC（Windows、Mac）のみの発表とさせていただきます。

◆	 問い合わせについて

会の詳細に関するお問い合わせについては当番世話人	 宮地宛（smiyachi@med.nagoya-u.ac.jp）にご連絡下さい。

プログラムにつきましては、参加のご連絡を窓口宛にいただいた方には、e-mail にてお送りいたします。

以上

世話人代表	 藤田保健衛生大学医学部	 脳神経外科	 根来	 眞

当番世話人	 名古屋大学医学部	 	 	 	 脳神経外科	 宮地	 茂

e-mail：smiyachi@med.nagoya-u.ac.jp

事務局	 名古屋大学医学部	 脳神経外科	 医局内（窓口	 中島）

〒466-8550	 名古屋市昭和区鶴舞町６５

TEL：０５２（７４４）２３５３

FAX：０５２（７４４）２３６０

窓口	 e-mail：mayu-na@med.nagoya-u.ac.jp

共催：中部地区脳神経血管内手術懇話会	 バイエル薬品株式会社